
   

UCHWAŁA XXXI/210/17 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z  dnia 11 września 2017r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w Jezioranach do kategorii drogi gminnej 
publicznej 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy o drogach 
publicznych z dnia 21 marca 1985r. (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.),  
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Miejska w Jezioranach uchwala, 
co następuje:   
§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej publicznej w Jezioranach położonej na działkach 
gminnych Nr 290, 281/3 i 326/5 następująco:  
1. Początek od działki Nr 316, przez działkę Nr 290 do działki Nr 326/5 łącznie z tą działką, 
następnie    przez  działkę  Nr 290  i  281/3  do  skrzyżowania  z  drogą  powiatową  Nr  1434N  
ul. Sienkiewicza.   
2. Lokalizacja drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik  
do niniejszej uchwały. 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Anna Wardzyńska 

 
UZASADNIENIE 

 
Droga    wewnętrzna    przebiegająca    przez    działki    Nr  290  i  326/5 ,    Uchwałą  
Nr  XXVI/291/05  z   dnia 29 grudnia 2005r.,   otrzymała   nazwę   ul. Parchimowicza.   
Przy ul. Parchimowicza zlokalizowana jest zabudowa mieszkaniowa 1-rodzinna, część drogi 
objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego z przeznaczeniem 
przyległych działek na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z możliwością lokalizacji 
funkcji usługowych. Ulica Parchimowicza wraz z przyległą drogą publiczną (ul. Barczewska) 
stanowią awaryjny  łącznik pomiędzy drogą wojewódzką nr 595 (ul. Kajki) i drogą powiatową 
Nr 1434N  
(ul. Sienkiewicza). Obecnie opracowywana jest dokumentacja techniczna przebudowy drogi 
wraz z budową oświetlenia . Z uwagi na charakter zabudowy oraz parametry przebudowanej 
drogi, planowane jest wprowadzenie na drodze  ograniczenia ruchu  ciężkich pojazdów. Po 
opracowaniu dokumentacji zostaną poczynione starania o dofinansowanie realizacji 
inwestycji w ramach Programu  Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na 
lata 2016-2019. 
 

PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE 
 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Gminy Jeziorany. 


